1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, LIMPEZA DA PRAÇA DA BANDEIRA E RESTAURAÇÃO MONUMENTO COM ALUSÃO AO DIA DA BANDEIRA DO BRASIL.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº               DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com o departamento competente que realize a limpeza da Praça da Bandeira, localizada no centro e a restauração do Monumento com alusão ao Dia da Bandeira do Brasil.

Considerando que será realizada comemoração do Dia da Bandeira, celebrado no dia 19 de novembro, organizado pelo Rotary Club nesta praça
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 09/11/2015
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]